

Biuro Dyrektora Generalnego

MZ-AGZ-270-10739-2/AB/13

WSZYSCY WYKONAWCY

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

Część I zamówienia -150 sztuk fabrycznie nowych i wolnych od wad, foteli obrotowych bez usługi montażu;

Część II zamówienia -50 sztuk fabrycznie nowych i wolnych od wad, foteli obrotowych bez usługi montażu,

– przetarg nieograniczony Nr MZ-AGZ-270-10739/AB/13 wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) przedstawiam treść pytań i odpowiedź.

1. W I części przetargu w Zamawiający określił wysokość fotela na poziomie 120-129 cm. Czy w podanym zakresie ma mieścić się minimalna wartość tego parametru? Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją w zakresie wysokości 120-134 cm (fotel spełnia jednocześnie zapisy SWIZ, a także może być użytkowany przez osoby o różnym wzroście)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści fotel z regulacją w zakresie wysokości 120-134 cm .

2. W I części przetargu w Zamawiający określił wysokość siedziska fotela na poziomie 47-55 cm. Czy w tym zakresie musi się mieścić maksymalna wysokość siedziska fotela?

Odpowiedź: Tak, maksymalna wysokość siedziska musi się mieścić na poziomie 47-55 cm .

3. Czy dopuszczają Państwo tkaninę na fotele o gramaturze 190g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tkaniny o gramaturze 190g/m²

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.